SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DH CHIHUAHUA

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de [a Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bisnes y Servicios

Ingresos no Comprendides en las Fracciones de la Ley de Ingreses

Particlpaclones, Aportacitones, Transferencias, Aslgnaciones,
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados financleros y sus Notas son razonablemente correctos v son responsabili
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Profr. Wdnuel Arias Defado
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informacion Financiera
Estado de Actividades

Pel 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y 2020

2021

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,607,190,963.98
3,545,633,702.03
61,657,261.95

91,763.48

31,312.08
0.00
0.00
0.00

60,451.42

3,607,282,727.46

{Pesos)

2020

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,813,031,649.80
3,718,877,544.17
94,154,105.63

104,972.51
50,108.20

0.00

0.00

0.00
54,5864.31

3,813,136,622.31
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SERVICIOS

SERVICIOS EPUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones v Jubilaciones

Transfersncias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Gonvenios

Intereses, Comisfones y Otros Gastos de la Deuda
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberiuras

Apoyos Financieros

Ctros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estirmaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucidn de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Ofros Gastos

inverslién Pablica
inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Efercicio (Ahorro/Desahorro)

2021

3,543,617,954.12

3,439,304,781.18
1.139,962.74
103,173,210.20

2,238,431.21
Q.00

0.00
827,831.21
1,410,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
.00
Q.00
0.00

2,819,295.43
2,816,270.43
0.00
0.00
0.00
0.00
3,025.00

0.00
0.00

3,548,675,680.76

58,607,046.70

2020

3,730,050,078.33
3,615,821,967.65
3,785,840.31
110,442,270.37

5,550,303.99
0.00
0.00
2923,727.59
2,826,576.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,601,278.86
1,601,276.34
0.00
0.00
0.00
0.00
2.52

0.00
0.00

3,737,201,661.18

75,934,961.13
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